ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Fevereiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 27 de Fevereiro de 2023 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE I ARTES

MARLENE GOMES VIANA

DOCENTE I CIÊNCIAS

JULIANA CARDOSO NUNES MACHADO

WENDEL ALMEIDA ALVES

JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS

DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

JULIANA LEITE MARTINS

ELISÂNGELA DE OLIVEIRA

DOCENTE I GEOGRAFIA

ANA ARDINA TEIXEIRA DOS SANTOS

MARCELO JULIAO DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Fevereiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

comparecerem junto à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 27 de Fevereiro de 2023 às

14h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE I HISTÓRIA

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO DE PAULA

DOCENTE I LINGUA INGLESA

TONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS

SUÉLI RODRIGUES ELLER DO NASCIMENTO

DOCENTE I LINGUA PORTUGUESA

FABRICIO REZENDE BITENCOURT

CLÁUDIA ALIRIANA DE ANDRADE ROCHA FARIA

ROBERTA DA SILVA DAMASCENO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 06 de Fevereiro de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCENTE I MATEMATICA

TATIANA SILVESTRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ORIENTADOR EDUCACIONAL

CLAUDIA DE OLIVEIRA CARVALHO VILETE

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (1)